
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2

от 12.02.2015 года 

О внесении изменений в решение Собрания  депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского 
района Курской области 

от 17.11.2014года №25« О земельном налоге»

В соответствии с законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Егорьевского сельсовета 
Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение собрания депутатов Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области 
от 17.11.2015года №25 «О земельном налоге» следующие изменения:

по тексту решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» и 
слова «или физических лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2015года.

Глава Егорьевского сельсовета  Н.Ю.Голубева


